



Dynamisk vagt- og bemandingsplanlægning styrker virksomheden – især i en coronatid

Det kan være en kompliceret og tidskrævende opgave at sikre at de rette medarbejdere er til stede, når der er behov for dem – specielt i virksomheder med mange timeansatte med fleksible arbejdstider og mange vikarer. Der er nemlig ofte mange elementer at tage højde for i medarbejderplanlægningen.



Og coronasituationen har ikke gjort opgaven nemmere ... Tværtimod! I takt med at Danmark nu langsomt skal til at åbne samfundet efter at have været lukket ned for at begrænse risikoen for at blive smittet med coronavirus, skal mange virksomheder håndtere både arbejdstider og opgaver på helt nye måder. Det kræver de rette værktøjer.

Med ProMarks moduler til medarbejderplanlægning kan I effektivisere planlægningen ved at lægge ansvaret ud til den enkelte teamleder – tæt på den enkelte medarbejder. Det bidrager ikke bare til at øge produktiviteten og holde omkostningerne inden for rammerne, så virksomheden kan forblive lønsom og konkurrencedygtig. Det øger også fleksibiliteten og evnen til at reagere hurtigt på ændringer – både for virksomheden og de ansatte.

[LÆS HELE ARTIKLEN >>](#)



Nyt modul til vagtplanlægning med selvbetjening

Indtil nu har medarbejderplanlægning i ProMark i store træk foregået ved at tilpasse, hvor og hvornår den enkelte medarbejder skulle arbejde. Mange af vores kunder har dog behov for at kunne lave vagtplanlægning ud fra konkrete behov (skift/bemanding af opgaver) på bestemte tidspunkter. Derfor har vi udviklet et nyt modul, ProSchedule.

Med ProSchedule opbygges planen ved at definere behovene som blokke af vagter, der skal dækkes af medarbejderne. Når vagterne er fastlagt, bemandes de med de relevante medarbejdere – og løsningen holder samtidig styr på arbejdstidsregler og fravær for den enkelte samt eventuelle krav til medarbejdernes kvalifikationer.

Modulet giver også medarbejderne mulighed for selvbetjening. Vagter, der ikke umiddelbart bemandes eller bliver ledige hen ad vejen, kan udbydes til relevante medarbejdere. De kan bytte vagter med kollegaer, sætte vagter til salg og har altid et opdateret overblik over deres gældende arbejdstider.

[LÆS MERE OM VAGTPLANLÆGNING >>](#)

ProMark integrerer nemt til dit IT-landskab

Kører I en SAP- eller Microsoft-strategi, så er ProMark det bedste valg til Workforce Management.



Med omfattende – men fokuserede – funktionsområder inden for tidsregistrering, fraværshåndtering, job-/aktivitetsrapportering og medarbejderplanlægning er ProMark en fremtidssikret platform, der tilbyder åbne API'er og standardiseret integration til SAP, Microsoft og mange andre forretningssystemer. Det gælder både til cloud- og on-premise-løsninger.

Læs mere om:

- [ProMark til SAP](#)
- [ProMark til Microsoft](#)
- [Integration med andre løn- og ERP-systemer](#)
- [Artikel: ProMark – en fremtidssikker platform til virksomhedens workforce management behov](#)

Mark Information A/S
Maglebjergvej 11
2800 Kgs. Lyngby
+45 4690 0000
Danmark
info@mark-info.com
www.mark-info.dk

Customer Care
T +45 8060 6180
hotline@mark-info.com

Følg os



[Afmeld nyhedsbrev](#)